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§5 

Yttrande över remiss om motion (2016:11) om att införa 

svenska med baby 

AMN 2016-0054-01.06 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisa till 

arbetsmarknadsförvaltningens tjänsteutlåtande som sitt 

yttrande över remissen. 

2. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att justera paragrafen 

omedelbart. 

 

Ärendet 

En motion om att införa svenska med baby har inkommit till 

kommunstyrelsen från Johanna Sjö (M). Motionen har remitterats 

till utvalda nämnder, däribland arbetsmarknadsnämnden, för 

yttrande. Enligt motionen finns ett behov av att staden erbjuder 

möjligheter att delta i undervisning i svenska för invandrare (sfi) för 

föräldrar tillsammans med barn och att denna undervisning ska 

tillhandahållas kombinerat med verksamhet på öppen förskola.  

 

Arbetsmarknadsförvaltningen redovisar i sitt yttrande att sfi-

verksamhet, sfi för föräldralediga, finns som en möjlighet på 

stadens skolor i egen regi sedan april 2015. Föräldrar som är hemma 

med småbarn kan delta i undervisningen tillsammans med barn. SFI 

Västerort erbjuder undervisning i sfi för föräldralediga på plats i 

skolans lokaler i Tensta. SFI Söderort erbjuder undervisningen som 

en aktivitet på öppna förskolan Kulan i Sätra. Det är löpande intag 

till klasserna och sedan start april 2015 har samtliga elever som sökt 

sfi för föräldralediga blivit erbjudna en plats. Utöver detta har 

Staden sedan juli 2015 ingått ett idéburet offentligt partnerskap 

(IOP) med Internationella Bekantskaper som möjliggör att föräldrar 

med småbarn kan delta i aktiviteter med Svenska med baby på flera 

kollektiva platser, däribland öppna förskolor, runt om i Stockholm. 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

4 maj 2016. 

Beslutsgång 

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 

 


